
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/2

Pravidla pro získávání „Odměny 300 Kč za úhradu služeb O2 pro klienty Air Bank“ 

Tato pravidla popisují podmínky, za kterých mají klienti Air Bank a.s. (dále jen „Air Bank“)  

a O2 Czech Republic a.s. (dále jen „O2“) možnost získat prostřednictvím Air Bank odměnu (dále jen „odměna“)  

za úhradu vyúčtování služeb elektronických komunikací O2 (dále jen „služby O2“). 

Kdo všechno může odměnu získat 

Každý z vás, kdo aktivací společné nabídky Air Bank a O2 projeví o odměnu zájem a ze svého účtu u Air Bank hradí 

paušální vyúčtování za služby O2 na své jméno. Nabídka je určená pro nepodnikatele.  

Nabídku si můžete aktivovat takto:

Jako nový klient Air Bank v mobilní aplikaci My Air poté, co na prodejně O2 pomocí svého telefonu načtete speciální 

QR kód, který vám ukáže pracovník O2, a sjednáte si v mobilní aplikaci My Air novou rámcovou smlouvu s Air Bank  

pro nepodnikatele.

Jako stávající klient Air Bank s rámcovou smlouvou pro nepodnikatele některým z těchto způsobů:

1. V mobilní aplikaci My Air poté, co na prodejně O2 pomocí svého telefonu načtete speciální QR kód, který vám 

ukáže pracovník O2.

2. Zapnutím ve své mobilní aplikaci My Air nebo v internetovém bankovnictví bez nasnímání speciálního QR kódu.

3. Aktivací nabídky v průběhu nahrávaného telefonického hovoru.

Pro získání odměny je dále potřeba splnit další podmínky uvedené v těchto pravidlech.  

Co přesně můžete získat 

Odměnu 300 Kč vám po splnění podmínek a po zaplacení měsíčního vyúčtování za služby O2 pošleme na váš účet  

v Air Bank.

Jaké podmínky je potřeba splnit pro získání odměny 

Peníze vám pošleme za každý kalendářní měsíc, ve kterém splníte následující podmínky: 

1. Vyúčtování za služby O2 zaplatíte včas a v plné výši inkasem, převodem nebo platební kartou z nepodnikatelského 

účtu v Air Bank vedeného na vaše jméno, a to tak, aby k zaúčtování vaší úhrady došlo v daném kalendářním 

měsíci.

2. Vyúčtované služby O2 máte sjednané vy jako účastník a nejsou vám poskytovány jako podnikateli.

3. Cena za služby uhrazená v rámci zaplaceného vyúčtování služeb O2 dosáhne v daném kalendářním měsíci 

v součtu alespoň částky 600 Kč včetně DPH. Platby za služby a zboží třetích stran, digitální obsah nebo splátky 

zařízení placené ve vyúčtování se do této částky nepočítají. 

4. Ve stejném kalendářním měsíci vám na vaše nepodnikatelské účty vedené v Air Bank přijdou platby v souhrnné 

výši alespoň 10 000 Kč. Za příchozí platbu nepovažujeme platbu mezi vlastními účty vedenými v Air Bank.



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

2/2

Kdy vám odměnu pošleme 

Odměnu vám pošleme vždy do 15. dne po skončení kalendářního měsíce, v němž jste splnili všechny podmínky těchto 

pravidel, a to na váš hlavní účet. Odměnu 300 Kč poskytujeme z 50 % my jako Air Bank a z 50 % O2 jako slevu právě 

ze služeb O2. Za jedno měsíční zúčtovací období vám celou odměnu pošleme vždy jen jednou.

Kdy o nárok na odměnu přijdete 

Když se dostanete do prodlení s placením jakýchkoliv dluhů vůči O2 nebo Air Bank. O možnost získávat odměny 

nadobro přijdete, pokud porušíte jakékoliv smluvní ujednání, které máte sjednané s námi nebo s O2, nebo pokud 

v rozporu s dobrými mravy obejdete tato pravidla či jinak zneužijete získávání odměn.

Jak je to s vašimi osobními údaji 

Abychom mohli zjistit, jestli jste splnili všechny podmínky, podle kterých vám peníze posíláme, musíme s O2 sdílet 

nějaké údaje. Konkrétně to jsou příjmení, rodné číslo, datum narození, státní občanství, telefonní číslo, čísla a typ 

dokladů. Budeme sdílet také informace o splnění podmínek. Údaje budeme sdílet a zpracovávat jako samostatní 

správci osobních údajů. Po skončení akce si zmíněné údaje ještě po dobu tří let pro jistotu ponecháme. Právníci říkají, 

že je to z důvodu oprávněných zájmů za účelem ochrany právních nároků. Po uplynutí tří let údaje smažeme. Podmínky 

a zpracování osobních údajů při poskytování našich služeb nebo služeb O2 se tím nijak nemění.

A pár formalit na konec 

I když tato pravidla neomezují celkovou dobu poskytování odměn, jsme oprávněni jejich poskytování kdykoliv ukončit 

nebo upravit podmínky pro jejich poskytování či vyplácení. Uděláme to cestou změny těchto pravidel. O jakékoliv 

změně s dopadem na stávající poskytování či vyplácení odměn nebo o ukončení jejich vyplácení vám ale dáme 

vhodným způsobem vědět minimálně měsíc předem. Aktuální verzi pravidel najdete na této stránce, na které právě 

jste.

Tato pravidla jsou platná od 15. 6. 2023 a nahrazují pravidla platná od 1. 4. 2023.

https://www.airbank.cz/file-download/pravidla-marketingove-akce-spolu
https://www.airbank.cz/file-download/pravidla-marketingove-akce-spolu

